יהיו באחריותו של בעל הרכב.
)ח( קיבל בעל הרכב שירות לרכב בתקופת האחריות על
ידי גורם שאינו מרכז שירות מורשה מטעם היבואן,
באשר מחלוקת בהתעורר ליבואן, להציג חייב
ערוכות חשבוניות לרכב, האחריות של לתוקפה
בהתאם לסעיפים 16 )א( ו-16 )ב( לצו הפיקוח על

והסחר תעבורה מוצרי )ייצור ושירותים מצרכים
בהם(, תשמ"ג - 1983, אשר נתן לו אותו גורם כאמור
בחשבוניות שיופיעו הפרטים לרכב. השירות בגין

יכללו, בין היתר, שם החלק, מק"ט ושם היצרן.
3. תקופת האחריות

)א( לגבי כלי רכב עם מנועי בנזין או דיזל
התחייבותו של היצרן כאמור בסעיף 2 )א( לעיל, ניתנת
לרוכש הרכב מסירת מיום חודשים 24 של לתקופה
ניתנת האחריות אותה השירות.